
 
 

 

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI 
 

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL 

AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO – Nº 663 – CENTRO – PACOTI – CEARÁ  

CNPJ Nº 07.910.755/0001-72 – CGF Nº 06.920.183-8 

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Presencial N° 2021.02.10.2-PP 

 
A Prefeitura Municipal de Pacoti/CE faz saber o ADIAMENTO da licitação na 

modalidade Pregão Presencial N° 2021.02.10.2-PP para reabertura das propostas 

para a REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE URNAS 

FUNERÁRIAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS 

FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DE PACOTI/CE, para o dia 26 de fevereiro 

de 2021, às 09:30h.  na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero 

Sampaio, Nº 663, Centro – Pacoti/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo 

Fone: 085 3325-1410, no horário de 08:00h às 12:00h. Pacoti/CE, 23 de fevereiro de 

2021. Vinicius Carmichael Jucá Cambé – Pregoeiro Oficial. 

 

 

 

Favor publicar no JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOE do 

dia 23/02/2021 
 
FATURAR NA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO 

   
 

 


